2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,

Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

    _________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
от «01» ноября 2018 года                                                                            № 518
«О принятии решения по разработке проекта планировки, проекта межевания территории для проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина – «МФНУ «Аверьяновская»» расположенного в границах Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района»
Рассмотрев обращение ООО «СтройПроекНадзор» в соответствии со ст.46,51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ, Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Приступить к подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина – «МФНУ «Аверьяновская» расположенного в границах Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
2. Определить разработчиком по данной проектной документации ООО «СтройПроектНадзор». Заказчиком является ПАО «Татнефть» им В.Д. Шашина.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.
Руководитель

Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района

             Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46